
w 08£1 .2017.INPE/OGA

CONSIDERANDO:

Lima,
03 ABR 2017

Que, es necesario acreditar el nuevo cuadro de los responsables del manejo de las cuentas bancarias de la
Unidad Ejecutora 007 -INPE - Oficina Regional Sur Arequipa.

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la Unidad Ejecutora 007 - INPE Oficina Regional Sur
Arequipa, es necesario acreditar al señor CHENGUAYEN ROSPIGUOSI Juan Antonio, quien se
desempeña en el cargo de Jefe de la Unidad de Administración, hace las veces de Director General de
Administración, y a la señora QUISPE CCAMA Graciela, quien se desempeña como Jefe del Área de
Tesoreria, hace las veces de Tesorero;

De conformidad con lo dispuesto en la nonmatividad del Sistema Nacional de Tesoreria;

SE RESUELVE:

ARTicULO UNICO,. Aprobar el Reporte "Anexo de Responsables del Manejo de las Cuentas
Bancarias" de fecha 21/03/2017, que detalla a los responsables titulares y suplentes designados para el
manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 007 - INPE Oficina Regional Sur Arequipa, dicho
anexo forma parte integrante de la presente Resolución.

Regístrese y Comuníquese,



".



SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.04.01

I Fecha :21/0312017
ANEXO A LARESOLUCiÓN N" 084. -20\1 -INPé C6 ••••Hora:12:14:01

Pag.:1 de 1

ANEXO
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS

SECTOR: 06 JUSTICIA

PLIEGO :061 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

EJECUTORA :007 INPE-QFICINA REGIONAL SUR AREQUIPA [000023}

OTROS CARGOS RESPONSABLE DE VERItICADO
RENDICION DE CUENTAS

DIRECTOR OGA JEtE DE LA UNIDAD DE VERItICADO
ADMINISTRACION

01

01

Nro Documento

29595B42

00682918

Apellido Patemo

CASAPIA

CHENGUAYEN

Apellido Materno

ALVAREZ

ROSPIGLIOSI

Nombres

fRANK CARLOS

JUAN ANTONIO

TIpo Responsable

SUPLENTE

TITULAR

Tipo

Cargo

Denominación Estado de Envio

01
01

29483849
29368143

QUISPE
CO'fLA

CCAMA

ZELA
GRACIELA
fREDY EDUARDO

TITULAR
SUPLENTE

TESORERO JEFE DE TESORERIA
DIRECTOR DE JEtE DE EQUIPO DE

PLANEAMIENTO 'f

PRESUPUESTO

APROBADO
APROBADO

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del area de Logística o similares, de Controllntemo, que efectue labores de registro contable o al cajero.

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación eV') como los aprobados CA") 'f debe ser visado 'f sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

